

Preventivo per la redazione del PAF del Comune di Roccamonfina (SA)

TIPOLOGIA DI SPESA			QUANTITA'		PREZZO UNITARIO	IMPORTO PARZIALE	IMPORTO PER CATEGORIA
1	ONORARIO						
	a	ALTO FUSTO			€	€	€
		fino a 100 ettari:	Ha		38,73	0,00	
		da 101 Ha a 250 Ha:	Ha		29,44	0,00	
		da 251 Ha a 500 Ha:	Ha		19,63	0,00	
		da 501 Ha a 1000 Ha:	Ha		13,94	0,00	
		superiore a 1000 Ha:	Ha		10,33	0,00	
		Totale		0,00			0,00
	B	CEDUO					
		fino a 100 ettari:	Ha	100,00	12,91	1.291,00	
		da 101 Ha a 250 Ha:	Ha	122,00	8,81	1.074,82	
		da 251 Ha a 500 Ha:	Ha		6,71	0,00	
		da 501 Ha a 1000 Ha:	Ha		4,65	0,00	
		superiore a 1000 Ha:	Ha		3,36	0,00	
		Totale		222,00			2.365,82
	C	ALTRI					
		Pascoli ed altri terreni	Ha		1,55	0,00	
		TOTALE ALTRI		0,00			0,00
		TOTALE ONORIO					2.365,82
		Riduzione del 20% per revisione					473,16
		DIFFERENZA					1.892,66
2	INDENNITA'						
		vitto e alloggio fuori residenza					
	a	Alto Fusto	Ha	0,00	2,07	0,00	
	b	Ceduo	Ha	222,00	1,55	344,10	
	c	Pascoli ed altri terreni	Ha	0,00	1,55	0,00	
		TOTALE INDENNITA'		222,00			344,10
3	RIMBORSO SPESE						
		Da giustificare con giustificativi di spesa					
		Minimo					
	a	Alto Fusto	Ha		5,16	0,00	
	b	Ceduo	Ha		5,16	0,00	
	c	Pascoli ed altri terreni	Ha		4,13	0,00	
		Massimo					
	a	Alto Fusto	Ha	0,00	7,75	0,00	
	b	Ceduo	Ha	222,00	7,75	1.720,50	
	c	Pascoli ed altri terreni	Ha	0,00	5,16	0,00	
		TOTALE RIMBORSO SPESE		222,00			1.720,50
4	SPESE PER CONFINAZIONE						
		Confinazione particellare	Ha	222,00	6,20	1.376,40	
		TOTALE SPESE CONFINAZIONE		222,00			1.376,40
5	SPESE PER PRESONALE COADIUTORE						
		Cavallettamento €/Ha	Ha		61,97	0,00	
		Aree di saggio di 400 mq €/cad	cad	40,00	61,97	2.478,80	
		Rilievo Metodo Relascopico €/Ha	Ha		12,91	0,00	

		Albero Modello diametro fino a 30 cm €/cad	cad	80,00	20,66	1.652,80	
		Albero Modello diametro superiore a a 30 cm €/cad	cad		77,47	0,00	
		TOTALE SPESE PERS. COADIUTORE					4.131,60
		TOTALE (1+2+3+4+5)					9.465,26
6		Spese per controlli: 10% delle spese precedenti					-
7		Cassa previdenziale: 2% dell'onorario					37,85
8		IVA: 20% su Onorario + Cassa previdenziale					386,10
		TOTALE GENERALE					9.889,21

Il Tecnico Istruttore
Dott. Alberto Mattia

Il Dirigente del Settore
Dott. Antonio Carotenuto